
  

  

Příloha č.3 - Soupis víceprací/méněprací 

akce: Modernizace plynové kotelny Loučka v novém Jičíně 

Cena dle Smlouvy o dílo V2020-268/OB z 29.05.2020 7 243 087,90 Kč bez DPH 

Základ pro 

sníženou DPH 

Základ pro základní 
Číslo Název DPH Celkem Cena celkem % 

DPH 

SO Změnové listy 0,00 56 041,60 Kč 11 768,74 Kč 67 810,34 Kč 100 

HSV - Práce a dodávky HSV: 3 - Svislé a kompletní konstrukce; 9 - 

Ostatní konstrukce a práce, bourání; 998 - Přesun hmot 
ZL01 0,00 24 950,00 Kč 5 239,50 Kč 30 189,50 Kč 44,5 

PSV - Práce a dodávky PSV: 734 - Ústřední vytápění - armatury 

Práce a dodávky HSV: Ostatní konstrukce a práce, bourání 

PSV - Práce a dodávky PSV: 731 - Ústřední vytápění - kotelny 

ZL02 

ZL03 

ZL04 

0,00 - 

0,00 

10 773,00 Kč - 2 262,33 Kč - 13 035,33 Kč -19,2 

39,8 22 290,00 Kč 

8 694,60 Kč 

10 880,00 Kč 

56 041,60 Kč 

4 680,90 Kč 

1 825,87 Kč 

2 284,80 Kč 

11 768,74 Kč 

26 970,90 Kč 

10 520,47 Kč 

13 164,80 Kč 

67 810,34 Kč 

Práce a dodávky PSV: Ústřední vytápění - strojovny, 

c - DPS 01.03 - MaR: Práce a dodávky M - Poruchová signalizace - 

dodávka a montáž 

0,00 

34,9 

100 

0 ,00 

Celkem za stavbu 0,00 

Cena dle Dodatku č.1 7 299 129,50 Kč bez DPH 



  

  

SOUPIS PRACÍ ZL - 01 

Stavba: 

Rekonstrukce plynové kotelny Loučka 

Objekt: 

a - DPS 01.01 - Technologie a spalinové cesty 

Místo: Nový Jičín Datum: 03.09.2020 

MIOT s.r.o.,Zelená 

3062/30,702 00 

Ostrava 

Zadavatel: Město Nový Jičín,Masarykovo nám.1/1,741 01 N.Jičín Projektant: 

Uchazeč: ERDING, a.s. Zpracovatel: XXXXX 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 24 950,00 

D 

D 

HSV Práce a dodávky HSV 12 800,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 

4 

5 

K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 

m2 

0,800 2 312,50 1 850,00 CS ÚRS 2019 01 

VV 

VV 

VV 

"viz výkaz výměr 

2,40*2,30*0,15 

Součet 

0,800 

0,800 

K 273351121 Zřízení bednění základu pod čerpadla 5,520 253,62 1 400,00 CS ÚRS 2019 01 

VV 

VV 

VV 

"viz výkaz výměr 

2,40*2,30 5,520 

5,520 Součet 

6 

7 

K 273361821 

275313811 

Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) 

"viz výkaz výměr 

kpl 

m3 

1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2019 01 

4 800,00 CS ÚRS 2019 01 

VV 

K Základové patky z betonu tř. C 25/30 

"viz výkaz výměr 

0,800 6 000,00 

PSC 

2 ,40*2,30*0,15 0,800 

0,800 Součet 

D 998 Přesun hmot 3 800,00 

8 K 94999-01 Dovoz a odvoz stavebního materiálu na stavbu soub 1,000 3 800,00 3 800,00 CS ÚRS 2019 01 

PSC Dovoz a odvoz stavebního materiálu na stavbu 

D 

D 

PSV Práce a dodávky PSV 12 150,00 

734 Ústřední vytápění - armatury 4 680,00 



  

  

Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 

mm 
"viz výkaz výměr 

2 

1 51 K 734411127 kus 

kus 

18,000 260,00 4 680,00 CS ÚRS 2019 01 

VV 

VV 

VV 

2,000 

2,000 Součet 

2 1 K 734421102R Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 100 mm 3,000 1 800,00 5 400,00 

VV 

VV 

VV 

VV 

"viz výkaz výměr 

2 3,000 

Součet 3,000 

7 22221113RXY Ventil pojistný 3/4"x1", Pot=9bar kus 2,000 2 070,00 1 035,00 



  

  

SOUPIS PRACÍ ZL - 02 

Stavba: 

Rekonstrukce plynové kotelny Loučka 

Objekt: 

a - DPS 01.01 - Technologie a spalinové cesty 

Místo: Nový Jičín Datum: 03.09.2020 

MIOT s.r.o.,Zelená 

3062/30,702 00 

Ostrava 

Zadavatel: Město Nový Jičín,Masarykovo nám.1/1,741 01 N.Jičín Projektant: 

Uchazeč: ERDING, a.s. Zpracovatel: XXXXX 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem -10 773,00 

D 

D 

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 200 -37 800,00 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m 
3 K 949101112 m2 143,000 189,00 27 027,00 CS ÚRS 2019 01 

Poznámka k souboru cen: 

1 . V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 

2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 

. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

PSC 

3 



  

  

SOUPIS PRACÍ ZL - 03 

Stavba: 

Rekonstrukce plynové kotelny Loučka 

Objekt: 

a - DPS 01.01 - Technologie a spalinové cesty 

Místo: Nový Jičín Datum: 03.09.2020 

MIOT s.r.o.,Zelená 

3062/30,702 00 

Ostrava 

Zadavatel: Město Nový Jičín,Masarykovo nám.1/1,741 01 N.Jičín Projektant: 

Uchazeč: ERDING, a.s. Zpracovatel: XXXXX 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 22 290,00 

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 22 290,00 

1 960,00 7 32331620 Zaslepení klapky kuks 4,000 490,00 

VV 

VV 

VV 

"viz výkaz výměr 

2 2,000 

2,000 Součet 

soubo 

r 
K 732331621 Dočasná instalace nádoby expanzní tlakové s membránou do systému v provizorním stavu 2,000 1 075,00 2 150,00 VLASTNÍ 

VV 

VV 

2 2,000 

2,000 Součet 

D+M uzavírací klapky s el.pohonem DN125,PN16 

Uzavírací klapka s elektropohonem DN125 PN16, servopohon (AC 24V, 50Hz, kroutící moment 55Nm, 

příkon 65W, čas přestavení 10s, regulace OT/ZAV, 2x koncový spínač, okolní teplota 0 až +50°C, médium 

topná voda) 

1 

1 

11 

35 

K 734101000R.1 

3734191949 

kus 

kus 

1,000 16 500,00 16 500,00 

VV 

VV 

VV 

"viz výkaz výměr 

1 

Součet 

1,000 

1,000 

K Vložení armatur přírubových do potrubí DN 150 u čerpadlové sestavy 1,000 1 680,00 1 680,00 VLASTNÍ 



  

  

SOUPIS PRACÍ ZL - 04 

Stavba: 

Rekonstrukce plynové kotelny Loučka 

Objekt: 

a - DPS 01.01 - Technologie a spalinové cesty 

Místo: Nový Jičín Datum: 03.09.2020 

MIOT s.r.o.,Zelená 

3062/30,702 00 

Ostrava 

Zadavatel: Město Nový Jičín,Masarykovo nám.1/1,741 01 N.Jičín Projektant: 

Uchazeč: ERDING, a.s. Zpracovatel: XXXXX 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 8 694,60 

D 

D 

PSV Práce a dodávky PSV 8 694,60 

732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00 
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených za tepla v kotelnách a strojovnách Ø 

K 733121299 m 3,800 1 617,00 6 144,60 VLASTNÍ 
1 39,7/4,materiál P235TR2 vč. montáže a demontáže 

VV 

VV 

3,8 

Součet 

3,800 

3,800 

D 734 Ústřední vytápění - armatury 

K 731-35X Kulový kohout DN15, PN16 kus 15,000 170,00 2 550,00 VLASTNÍ 



  

 

Stavba: 

Objekt: 

Rekonstrukce plynové kotelny Loučka 

c - DPS 01.03 - MaR 

Místo: Nový Jičín Datum: 10.03.2020 

MIOT s.r.o.,Zelená 

3062/30,702 00 

Ostrava 

Zadavatel: Město Nový Jičín,Masarykovo nám.1/1,741 01 N.Jičín Projektant: 

Uchazeč: ERDING, a.s. Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

XXXXX 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 10 880,00 

D 

D 

M Práce a dodávky M 10 880,00 

D10 Poruchová signalizace - dodávka a montáž 10 880,00 

2 900,00 5 7 K Pol51 Jímkový termostat 0...90°C, nastaveni interní ks 

ks 

ks 

ks 

2,000 

2,000 

1,000 

3,000 

1 450,00 

K 

K 

K 

Pol57 

Pol58 

Pol59 

OTV Omezovač tlaku 63-630 

OTV Omezovač tlaku 25-250 

Redukce M12x1,5/G1/2 vč těsnění 

2 140,00 

2 305,00 

465,00 

4 280,00 

2 305,00 

1 395,00 


